1
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

04.06.2010                                                №361                                  р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Октябрьском районе, утвержденное решением Собрания депутатов Октябрьского района от 09.04.2009 года № 285

            В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Октябрьском районе в соответствие со статьями 184.2 и 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 7 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Октябрьском районе, утвержденное решением Собрания депутатов Октябрьского района от 09.04.2009 года № 285   следующие изменения:

1.1. Пункт 13 части 1 статьи 27 считать утратившим силу.
1.2.  В пункте 3 статьи 43 слова «о налогах и сборах» исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельский Вестник».
               Глава

  Октябрьского района                                                                    Е. П. Луганцев